TexHn4eckas KapToyka

KOHAWLWNOHEP BEKO BBFEA 120 / BBFEA 121

https://catalog.milliykatalogi.uz/product/2900000035843-ru-kondicioner-beko-bbfea-120-bbfea-121
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NpeHTuduUKaums ToBapa

Toproeoe HaMMeHOBaHWe ToBapa

Ha3BaHue Mofenu / HoMep apTukyna
npowssoauTens, Mogenb

CTpaHa Npou3BOACTBa

KoHanunoHep Beko BBFEA 120 /

BBFEA 121
BBFEA 120 / BBFEA 121

TR

MoTpebuTtenbckue xapakTepUCTUKU

Knacc aHeproagdekTnBHOCTH
(3HepronoTpebneHus)

Cpok cny0ebl
Tun KoHAMUMOHepa
Pexxum paboTbl

Mnowaab NoMeLLeHus, KB.M.

TexHU4YEeCKHe XapaKTepUCTUKHU

A

60

HaCTeHHas CnauT-cucTema
oxnaxaeHne/oborpes

35

MoTpebnsemas MOLWHOCTb, BT

3200

BecorabapuTHble XxapaKkTepuCcTUKU

BecorabapuTHble xapakTepncTuku 6es
ynakosku, LnpuHa, cm

BbicoTa, cM
InybuHa, cm

Bec, kr

YyacTHuk obopoTa

75

28.5
20
8

HavmMeHoBaHWe KoMnaHun
Hanorosblii naeHTUUKaTOP

lOpuamnyecknn agpec, UZ

MoTpebutenbckas ynakoBkKa

GOODZONE TRADING MCH])
305601584
A.Temur ko' chasi 129B-uy

Koz ToBapa ynakoBKu

Tun ynakosKku

MaTepunan ynakosku

Tvn yKYNOpo4YHOro cpeacTea
MaTepuna yKynopo4yHoro cpescrsa
Bec 6pyTToO, KI

LLinpuHa, cm

BbicoTa, cM

InybuHa, cm

2900000035843
Kopobka

FohpupoBaHHbIN KapTOH

11
75
28.5
20
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